
SIAF

     252.778.043.260      287.350.701.264
                   0      34.572.658.004

     287.350.701.264     287.350.701.264

3

5

3.2

3.3

5.2

5.3

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.2

3.3.3

5.2.1

5.2.3

5.3.1

5.3.2

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.2.3.04

3.3.2.01

3.3.3.01

5.2.1.02

5.2.3.02

5.3.1.01

5.3.2.01
5.3.2.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Diferencia En Tipo De Cambio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Ingresos Por Servicios

Ingresos Por Servicios

Intereses S/Depósitos De Ahorro

Diferencia De Cambio
Ingresos Varios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ingresos De Operación De Empresas E Industrias

Ingresos Por Servicios

Ingresos Por Inversiones Financieras

Otros Ingresos No Operativos

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS DE OPERACION

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

                   0

      78.893.981.684

       5.511.807.067

         402.518.286

       2.770.910.149

     199.771.484.078

      52.973.785.734

          91.431.704

           4.257.074

     199.708.568.748

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      84.405.788.751

       3.173.428.435

     199.771.484.078

      53.065.217.438

     199.712.825.822

                   0

                   0

                   0

                   0

     287.350.701.264

     252.778.043.260

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      39.676.403.348
       7.384.507.579
       1.415.891.384
       1.643.500.000
         806.302.347

       2.047.181.076

          91.431.704

           4.257.074

     199.708.568.748

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

      78.893.981.684

       5.511.807.067

         402.518.286

       2.593.030.973
         177.879.176

     199.771.484.078

Fecha: 05/07/2024
08:40:18

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'ADM.NAC.DE NAV. Y P.'

Hora: 
DEL 01/01/2024 30/06/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  25 HASTA:  25 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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