

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01/01/2024 AL 30/06/2024

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 25 HASTA: 25 ENTIDAD DESDE: 4 HASTA: 4 UNIDAD J.DESDE: 1000000 HASTA: 1000000

C U E N T A S		GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS
3	EGRESOS DE GESTION	252.778.043.260	0
3.2	GASTOS OPERACIONALES	53.065.217.438	0
3.2.1	Gastos De Administración	52.973.785.734	0
3.2.1.01	Servicios Personales	39.676.403.348	0
3.2.1.02	Servicios No Personales	7.384.507.579	0
3.2.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	1.415.891.384	0
3.2.1.04	Transferencias	1.643.500.000	0
3.2.1.10	Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas	806.302.347	0
3.2.1.13	Otros Gastos	2.047.181.076	0
3.2.3	Gastos Financieros	91.431.704	0
3.2.3.04	Diferencia En Tipo De Cambio	91.431.704	0
3.3	GASTOS EXTRAORDINARIOS	199.712.825.822	0
3.3.2	Resultados De Ejercicios Anteriores	4.257.074	0
3.3.2.01	Resultados De Ejercicios Anteriores	4.257.074	0
3.3.3	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	199.708.568.748	0
3.3.3.01	Ajustes De Débito	199.708.568.748	0
5	INGRESOS	0	287.350.701.264
5.2	INGRESOS DE OPERACION	0	84.405.788.751
5.2.1	Ingresos De Operación De Empresas E Industrias	0	78.893.981.684
5.2.1.02	Ingresos Por Servicios	0	78.893.981.684
5.2.3	Ingresos Por Servicios	0	5.511.807.067
5.2.3.02	Ingresos Por Servicios	0	5.511.807.067
5.3	INGRESOS NO OPERATIVOS	0	3.173.428.435
5.3.1	Ingresos Por Inversiones Financieras	0	402.518.286
5.3.1.01	Intereses S/Depósitos De Ahorro	0	402.518.286
5.3.2	Otros Ingresos No Operativos	0	2.770.910.149
5.3.2.01	Diferencia De Cambio	0	2.593.030.973
5.3.2.03	Ingresos Varios	0	177.879.176
5.6	ACTUALIZACIONES	0	199.771.484.078
5.6.1	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	0	199.771.484.078
5.6.1.01	Actualizaciones Del Crédito	0	199.771.484.078
SUMAS PARCIALES		252.778.043.260	287.350.701.264
RESULTADO		34.572.658.004	0
SUMA TOTAL		287.350.701.264	287.350.701.264